АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/У (штяЗплгохъг.

О внесении изменений в состав Градостроительного Совета
города Рязани, утвержденный распоряжением

администрации города Рязани от 19.03.2010 № 517-р

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской

округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести изменения в состав Градостроительного Совета города Рязани,

утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 19.03.2010 № 517-р «Об

утверждении состава Градостроительного Совета города Рязани» (в редакции

распоряжений администрации города Рязани от 11.10.2010 № 1809-р, 21.04.2011 № 701-р,

28.10.2011 № 2169-р, 08.06.2012 № 1056-р), изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

№ / т

Глава администрации

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации города Рязани
от /т* ШСШбЦЗ, 2013 г. № /У 66-/1,

СОСТАВ
Градостроительного Совета города Рязани

Воробьев Антон Сергеевич

Харибутова Наталья Вениаминовна

Куприянова Ольга Владимировна

Шашкин Роман Владимирович

Северина Марина Витальевна

Гунякина Вера Алексеевна

Журавлева Мария Николаевна

Кубасов Александр Сергеевич

Москаленко Татьяна Алексеевна

Чикульшина Людмила Николаевна

Алямовская Оксана Михайловна

Калтаченко Дмитрий Владимирович

Матвеенко Валерий Григорьевич

Карабасов Сергей Юрьевич

- заместитель главы администрации (председатель
Градостроительного Совета)

начальник управления градостроительства и
архитектуры -  главный архитектор города
(заместитель председателя Градостроительного
Совета)

ведущий специалист управления
градостроительства и архитектуры (секретарь
Градостроительного Совета)

заместитель начальника
градостроительства и архитектуры

управления

- начальник отдела управления градостроительства и
архитектуры - главный художник города

- начальник отдела управления градостроительства и
архитектуры

- главный специалист-архитектор Советского района
управления градостроительства и архитектуры

главный специалист-архитектор Октябрьского
района управления градостроительства и
архитектуры

главный специалист-архитектор Московского
района управления градостроительства и
архитектуры

- главный специалист-архитектор Железнодорожного
района управления градостроительства и
архитектуры

заместитель начальника отдела правового
обеспечения развития территорий правового
управления аппарата администрации
- начальник территориального управления -  префект
Советского района

- начальник территориального управления -  префект
Октябрьского района

- начальник территориального управления -  префект
Железнодорожного района

2

Бушков Юрий Авенерович

Макаров Вячеслав Иванович

Аристархов Андрей Николаевич

Тарабанов Александр Иванович

Живайкин Анатолий Николаевич

Михайленко Владимир Дмитриевич

Соловьев Владимир Васильевич

Соловьева Ирина Германовна

Буслаков Анатолий Викторович

Литовский Александр Исакович

Григорьев Андрей Николаевич

Камышанов Константин Евгеньевич

Коновалов Виктор Петрович

Чернышова Вера Ивановна

- начальник территориального управления -  префект
Московского района

- начальник главного управления архитектуры и
градостроительства Рязанской области, Председатель
Рязанской организации Союза архитекторов России
(по согласованию)

- заместитель начальника отдела надзора Управления
ГИБДД УМВД России по Рязанской области
(по согласованию)

- главный архитектор института
ООО «Промгражданпроект» (по согласованию)

- архитектор, руководитель ООО «Архитектурное
бюро «А-Студио» (по согласованию)

- архитектор, руководитель архитектурно-проектной
мастерской ООО «ТОН» (по согласованию)

- архитектор ООО «Медиа-Проект»
(по согласованию)

- архитектор, директор ООО «ПСО «Приборный»
(по согласованию)

- главный архитектор НТПТИ «Мещерский»
(по согласованию)

- архитектор (по согласованию)

- архитектор (по согласованию)

- архитектор (по согласованию)

- архитектор (по согласованию)
- председатель президиума совета Рязанского
регионального отделения Всероссийского общества
охраны памятников истории и культуры
(по согласованию)